
Pressemelding variant 1 

 

Den første tørsteslukkende vitamindrikken presenteres på det norske markedet. 

 

Multibev AS er svært fornøyd med å kunne tilby en helt ny kategori i det norske 
markedet: Vitamindrikk. Vitamindrikkene fra Vitamin Well er en tørstedrikk som tilfører 
kroppen ekstra vitaminer og urteekstrakter. Dette gjør det enklere for forbrukerne å få i 
seg mange av de vitaminer som kroppen trenger daglig. 

 

Vitamin Well’s drikker er utviklet i Sverige i samarbeid med Dr. Stefan Arver (PhD, MD), 
overlege, fysiolog og ekspert på det endokrine systemet. Vitamindrikken har 3 varianter 
spesielt tilpasset det norske markedet og etter norsk lovgivning: Vitamin Well’s Defence, 
Vitamin Well’s Care og Vitamin Well’s Everyday. Variantene er tilsatt ulike vitaminer til 
ulike behov. Vitamin Well’s Defence støtter immunforsvarets funksjon gjennom C- og E- 
vitamin. Vitamin Well’s Care inneholder vitaminer som bidrar til et godt stoffskifte i 
kroppens celler, samt biotin til hår, hud og negler. Vitamin Well’s Everyday gir kroppen 
ekstra tilførsel av vitaminer. 

 

Produktene fra Vitamin Well er bare søtet med en liten mengde fruktsukker. Vitamin Well 
inneholder mindre en halvparten så mye sukker som brus og juice. Vitamin Well har lavt 
kaloriinnhold og er uten kullsyre. Designet er også nøye overveid: En ren sofistikert 
flaske med skandinavisk design og etikett skal sikre godt salg også i Norge. 

 

-Vitamin Well har hatt stor suksess på det svenske markedet, sier Brand Manager i 
Multibev AS, Elisabeth Barbosa Vig. - Den bestselgende varianten i Sverige, Vitamin 
Well’s Defence, selger bl.a. mer enn Fanta på 7-eleven. Vi har stor tro på tilsvarende 
suksess i Norge.  

 

Multibev ble grunnlagt i 2008. Selskapet er en del av Solera som er Norges største 
importør av vin og har søsterselskaper som Engelstad, Stenberg & Blom, Best Cellars, 
Eurowine samt sitt eget logistikkselskap Cuveco. Multibev har i dag et omfattende 
samarbeid med internasjonale leverandører som SABMiller, Cocio, Schweppes 
International Limited, PepsiCo, Danone m.fl.  

 

For ytterligere informasjon, kontakt: Elisabeth Barbosa Vig, Brand Manager Telefon: 22 
12 86 55/ 95 04 28 48 E-post: elisabeth.vig@multibev.no 

 

 

 

Pressemelding variant 2 (artikkelform) 

Den første tørsteslukkende vitamindrikken presenteres på det norske markedet. 

- Vi er glade for å kunne tilby en helt ny kategori i Norge, nemlig vitamindrikk, sier Brand 
Manager Elisabeth Barbosa Vig i Multibev AS. 



- Dette er en type drikk som har hatt stadig mer suksess i USA de siste 3-4 årene, og 
som nå er på full fart inn i Europa, Norden og Norge. Vi har sett de senere år at trenden i 
drikkevaremarkedet har beveget seg fra vanlig brus til sunnere alternativer, gjerne uten 
kullsyre, sier Elisabeth Barbosa Vig. – Mange tar også ekstra vitamintilskudd i form av 
vitaminpiller. Med Vitamin Well’s drikker vil forbrukerne få i seg mange av de vitaminer  
som kroppen trenger daglig, samtidig som de slukker tørsten.  – Sunt, godt og enkelt, 
sier Barbosa Vig og smiler. 

 

Vitamin Well’s er utviklet i Sverige i samarbeid med Dr. Stefan Arver (PhD, MD), overlege 
på det Karolinska Sjukhuset. De 3 variantene er spesielt tilpasset det norske markedet 
og norsk lovgivning: Vitamin Well’s Defence, Vitamin Well’s Care og Vitamin Well’s 
Everyday. Variantene er tilsatt ulike vitaminer til ulike behov. Vitamin Well’s Defence 
inneholder C- og E- vitaminer som bidrar til immunforsvarets funksjon, samt at den 
inneholder ekstrakt fra grønn te og hyllebær. Vitamin Well’s Care inneholder bla. biotin 
for hår, hud og negler, og ekstrakt fra granateple og hyllebær. Vitamin Well’s Everyday 
tilfører kroppen ekstra vitaminer. 

 

Produktene er søtet med en veldig liten mengde fruktsukker og har et lavt kaloriinnhold. 
Vitamin Well inneholder mindre enn halvparten så mye sukker som en vanlig brus og ca. 
1/3 av det sukker du får i en fruktjuice. 

  

– Vi har god tro på at dette vil treffe en helsebevisst målgruppe godt, sier Barbosa Vig.     
– I tillegg understreker etiketten og logoen produktenes helsemessige fordeler og 
troverdighet. – Vitamin Well har hatt stor suksess på det svenske markedet. Den 
bestselgende varianten i Sverige, Vitamin Well ’s Defence, selger bl.a. mer enn Fanta på 
7-eleven. Vi har stor tro på tilsvarende suksess i Norge, sier hun. 

 

Vitamin Well importeres til Norge av Multibev AS, som ble grunnlagt i 2008. Selskapet er 
en del av Solera som er Norges største importør av vin og har søsterselskaper som 
Engelstad, Stenberg & Blom, Best Cellars, Eurowine, samt sitt eget logistikkselskap 
Cuveco. Multibev har i dag et omfattende samarbeid med internasjonale leverandører 
som SABMiller, Cocio, Schweppes International Limited, PepsiCo, Danone m.fl.  

 

For ytterligere informasjon, kontakt:Elisabeth Barbosa Vig, Brand Manager, Telefon: 22 
12 86 55/ 95 04 28 48 E-post: elisabeth.vig@multibev.no 

 

 


